АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2021г.                                 №37
Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства  Российской Федерации», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Студеновского муниципального образования, администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

     Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 09f5d91c-4f69-4142-a5ea-3a80335eca57.
    Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

     Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 09f5d91c-4f69-4142-a5ea-3a80335eca57. КН 64:35:070102:53.

      Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

     Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 4. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 02f5189c-9db8-4294-afad-6880930206ac.
  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 4. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 02f5189c-9db8-4294-afad-6880930206ac. КН 64:35:070102:115.

           Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 6/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 91ab18fc-e6cf-47bf-80f1-a578506d8062.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 6/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 91ab18fc-e6cf-47bf-80f1-a578506d8062. КН 64:35:070102:37.
         Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 7. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре e7dcf7c5-c73c-4b58-adb8-96ad73b2df54.
  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 7. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре e7dcf7c5-c73c-4b58-adb8-96ad73b2df54. КН 64:35:070102:159.

            Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 9. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 262c3add-bb3c-4ad5-9e31-f09a38a2f53c.
  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 9. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 262c3add-bb3c-4ad5-9e31-f09a38a2f53c. КН 64:35:070102:160.
       Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 11/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре e9dc95bc-2eb6-4a02-8b48-69961eec99da.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 11/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре e9dc95bc-2eb6-4a02-8b48-69961eec99da. КН 64:35:070102:183.

            Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 11/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 91a646df-81a7-4a3b-95f4-30555d1173a1.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 11/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 91a646df-81a7-4a3b-95f4-30555d1173a1. КН 64:35:070102:76.

              Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 13/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 5d2dc7ed-1888-465a-a0f4-5017b099fdb3.
  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 13/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 5d2dc7ed-1888-465a-a0f4-5017b099fdb3. КН 64:35:070102:184.

                 Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 14. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 659107f0-4b59-4ba7-a8cc-9dffb0baa193.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 14. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 659107f0-4b59-4ba7-a8cc-9dffb0baa193. КН 64:35:070102:96.

              Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

         Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 15/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 260f7183-6a94-4159-be1e-a038657c59c2.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

         Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 15/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 260f7183-6a94-4159-be1e-a038657c59c2. КН 64:35:070102:133.

             Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 16. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре d45cb822-937a-4fa9-827f-7cee8c97bf19.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 16. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре d45cb822-937a-4fa9-827f-7cee8c97bf19. КН 64:35:070102:113.

            Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 23/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 09962d55-f163-4425-81d2-2fd8190858d6.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д.23/1. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 09962d55-f163-4425-81d2-2fd8190858d6. КН 64:35:070102:135.

      Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 23/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 8b1948a3-6f81-43e9-b04e-8b2ad3cb82a4.
  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 23/2. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 8b1948a3-6f81-43e9-b04e-8b2ad3cb82a4. КН 64:35:070102:34.

  Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

      Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 29. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре af98e8d3-27d1-4faa-9341-319f41b9d9c9.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 29. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре af98e8d3-27d1-4faa-9341-319f41b9d9c9. КН 64:35:070102:35.

Уточнить реквизиты адресного объекта, содержащегося в Государственном адресном реестре:

       Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 35. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 170cb3f9-c165-408d-8363-dae0726448f9.

  Уточненные реквизиты адресного объекта, необходимые для внесения в Государственный адресный реестр:

        Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, Бороно-Михайловка с., Садовая ул., д. 35. Уникальный номер адреса объекта в государственном адресном реестре 170cb3f9-c165-408d-8363-dae0726448f9. КН 64:35:070102:136.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль за выполнение настоящего постановление оставляю за собой.
 Глава Студеновского МО ________________ Ю.В. Володин